

Protokół Nr 6 /19

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

z dnia 05. 12. 2019 roku

1. Otwarcie posiedzenia.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Kultury, Edukacji i Sportu Genowefa Suchecka o godzinie 16:00.

2. Przedstawienie porządku.

Przewodnicząca Komisji Genowefa Suchecka przedstawiła porządek obrad. Członkowie komisji nie wnieśli uwag co do porządku obrad.

3. Informacja o realizacji zdań oświatowych – spotkanie z dyrektorami szkół.

Dyrektor ZSP w Żernicy Beata Nawrath przedstawiła informację na temat ilości uczniów, którzy zdobyli czołowe miejsca w konkursach, olimpiadach, zawodach sportowych, również w zakresie aktywności zaangażowania w życie szkoły, społeczności lokalnej, o działaniach szkoły podejmowanych na rzecz uczniów zdolnych. Poinformowała o realizowanym przez szkołę Programie Regionalnym Operacyjnym, w ramach którego prowadzone są zajęcia dodatkowe dla uczniów.

Dyrektor ZSP w Wilczy Artur Mielczarek przedstawił informację na temat średniej ocen uczniów, wprowadzeniu przez szkołę wagi ocen, informację na temat osiągnięć, sukcesów uczniów w konkursach, zajęć projektowych (zajęcia wyrównawcze oraz zajęcia dla uczniów uzdolnionych), zajęć dla uczniów uzdolnionych, aktywności, zaangażowania uczniów w wolontariat, w życie szkoły, w życie społeczności lokalnej, realizowaniu innowacji pedagogicznej dla uczniów zdolnych.

Dyrektor ZSP w Pilchowicach Łukasz Kwiatek przedstawił informację na temat osiągnięć uczniów (udział w konkursach, olimpiadach, zawodach, świadectwa z wyróżnieniem, stypendia), zaangażowaniu uczniów w wolontariat, dodatkowych zajęć unijnych (zajęcia wyrównawcze i dla zdolnych uczniów), dodatkowych darmowych zajęć (polonistyczne,

matematyczne, językowe, sportowe itd.), innowacji pedagogicznych (artystyczna, z języka polskiego, z zajęć przyrodniczych, klas turystycznych).

Dyrektor ZSP w Stanicy Roman Pinoczek przedstawił informację na temat osiągnięć, uzdolnień uczniów, zaangażowaniu uczniów w życie społeczne, dodatkowych zajęć, innowacji pedagogicznych, organizowanych przez szkołę spektakli.

4. Interpelacje i zapytania radnych.

Radna Maria Bernacisko zwróciła się do dyrektorów szkół z zapytaniem o problemy z jakimi dyrektorzy placówek oświatowych się zmagają, o oczekiwania względem urzędu.

Dyrektor ZSP w Stanicy Roman Pinoczek poruszył kwestię braku Wicedyrektora. Następnie poruszył kwestię Uchwały Rady Gminy Pilchowice w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pilchowice.

Dyrektor ZSP w Pilchowicach Łukasz Kwiatek poruszył kwestię wykonania termomodernizacji budynku gimnazjum. Zwrócił też uwagę na brak funkcji wicedyrektora na terenie przedszkola.

Dyrektor ZSP w Wilczy Artur Mielczarek poruszył kwestię braku Wicedyrektora. Kolejno poruszył kwestię wymiany oświetlenia w sali gimnastycznej.

Dyrektor ZSP w Żernicy Beata Nawrath zgłosiła potrzebę remontu kuchni ZSP w Żernicy. Kolejno podjęła kwestię funduszy na tutoriale, ITM, IPM.

Komisja wnioskuję o rozeznanie możliwości utworzenia stanowiska Wicedyrektora w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Stanicy oraz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wilczy.

5. Zamknięcie posiedzenia.

Posiedzenie zakończyła Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Pani Genowefa Suhecka o godzinie 17:20

Na tym protokół zakończono.

Sporządziła:

Anna Wzorek

Przewodnicząca
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Genowefa Suhecka